
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 28 de abril de 2020 Edição Nº: 3239 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO - O(A) Secretaria de 

Educação e Cultura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Quinto 

Aditivo ao Contrato 11.04.01/2018, decorrente do processo licitatório na modalidade 

Pregão Presencial Nº 11.04.01/2018, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

DESTINADOS AO TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE DE 

ENSINO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. CONTRATANTE: SECRETARIA 

DE EDUCAÇÃO E CULTURA. CONTRATADO(A): JBV TRANSPORTES E 

LOCAÇÕES LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 4.933.399,03 (quatro milhões novecentos 

e vinte e um mil quinhentos e dois reais e sessenta e cinco centavos). PRAZO DE 

DURAÇÃO: até 23 de dezembro de 2020. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): 

Romulo Nertan Pequeno Landim. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Aparecida 

Lima de Assis. Jaguaribe-Ce., 24 de abril de 2020. Maria Aparecida Lima de Assis - 

Secretária de Educação e Cultura. 

***  ***  *** 

 


